АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЗФ* at/Ы / jsjo
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 02.06.2021 № 1466 «О проведении проверки готовности
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой

энергии Верхнесалдинского городского округа к отопительному периоду
2021/2022 года

В связи с кадровыми изменениями в ПАО «Корпорация
ВСМПО-АВИСМА», Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 02.06.2021 № 1466 «О проведении проверки готовности
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии
Верхнесалдинского городского округа к отопительному периоду 2021/2022 года»:

1) состав комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих,
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Верхнесалдинского
городского округа к отопительному периоду 2021/2022 года изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа hltp:.7v-salda.ru .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

2
Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от %-С Orf c tC d / №

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от 02.06.2021 № 1466 «О
проведении проверки готовности
теплоснабжающих, теплосетевых
организаций и потребителей
тепловой энергии
Верхнесалдинского городского
округа к отопительному периоду
2021/2022 года»

СОСТАВ
комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии
Верхнесалдинского городского округа

к отопительному периоду 2021/2022 года

1. ДУШИН
Андрей Борисович

2. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

- заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа
по жилищно - коммунальному
хозяйству, энергетике и транспорту,
председатель комиссии

- начальник отдела по жилищно -
коммунальному хозяйству
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель
председателя комиссии

3. ЕГОРОВА
Алена Александровна

- ведущии специалист отдела по
жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь комиссии

3

Члены комиссии:

4. представитель Уральского
управления Ростехнадзора
Федеральной службы по
экологическому, техническому и
атомному надзору (по согласованию)

5. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

- заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа
по управлению социальной сферой

6. Панкратов
Константин Юрьевич

- главный энергетик - начальник
управления главного энергетика
ПАО «Корпорация ВСМПО-
АВИСМА» (по согласованию)

7. МОРОЗОВ
Александр Николаевич

директор МКУ
гражданской
Верхнесалдинского
округа»

«Управление
защиты

городского

8. ТОЛСТОВ
Николай Александрович

главный энергетик МУП
«Гор. УЖКХ»

».